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Západočeská liga dorostu 3. kolo 14.6.2024
Kategorie: Dorostenci ISSF
Pořadí Příjmení a jméno klub č. průkazu RN 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1. Ryneš Jindřich 0173 42010 2007 103,0 101,7 104,5 100,1 102,6 103,2 615,1
2. Turjanica Václav 0173 43546 2010 103,9 103,2 101,5 101,4 103,6 100,7 614,3
3. Krejčíř Jakub 0230 45298 2011 102,5 102,7 98,9 102,8 103,3 102,4 612,6
4. Dulovec Vojtěch 230 42491 2010 102,7 100,8 101,9 101,6 103,0 99,3 609,3
5. Brabec Filip 0173 44410 2010 101,1 102,7 100,7 99,9 100,2 101,2 605,8
6. Mazanec Jaroslav 0173 45702 2011 98,2 99,9 100,1 100,1 96,8 95,4 590,5
7. Kumšta Karel 0173 44447 2011 97,5 98,2 97,3 96,4 98,7 99,8 587,9
8. Horský Vojtěch 0230 45297 2011 99,2 95,9 96,6 98,9 93,8 97,2 581,6
9. Kubale Jan 0230 45295 2012 94,3 97,8 92,5 95,7 98,2 91,7 570,2

10. Novohradský Matěj 0735 45706 2012 91,7 95,7 92,9 91,3 96,3 97,5 565,4
11. Levora David 0230 NČ 2012 92,4 93,0 92,4 93,7 92,9 92,5 556,9



Stránka 2

Kategorie: Dorostenky ISSF
Pořadí Příjmení a jméno klub č. průkazu RN 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1. Čiperová Barbora 0173 43541 2007 102,2 103,5 99,0 101,9 104,9 101,3 612,8
2. Cihlová Aneta 0173 50075 2009 102,4 102,3 99,9 101,8 101,5 102,7 610,6
3. Horská Nela 0230 50330 2013 100,4 99,4 102,7 101,5 105,0 99,5 608,5
4. Jílková Veronika 0173 43544 2010 100,0 101,5 98,8 101,2 100,5 100,7 602,7
5. Brabcová Sarah 0173 45201 2010 99,6 99,3 100,5 98,1 103,2 101,0 601,7
6. Veřtatová Natálie 0015 43676 2010 100,3 101,0 98,2 94,3 101,5 102,3 597,6
7. Simáková Lucie 0735 43677 2010 98,3 101,9 102,1 96,1 97,8 100,1 596,3
8. Šlehoferová Nela 0735 44555 2011 100,5 101,1 102,5 97,2 97,0 97,4 595,7
9. Simáková Nikola 0735 45705 2013 99,3 99,4 100,5 99,8 97,1 92,6 588,7

10. Cihlářová Anna 0173 45698 2012 95,7 94,1 93,7 94,6 90,4 95,9 564,4



Stránka 3

Kategorie: Dorostenci 
Pořadí Příjmení a jméno klub č. průkazu RN 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1. Ryneš Jindřich 0173 42010 2007 99 97 99 96 99 98 588
2. Krejčíř Jakub 0230 45298 2011 96 98 94 98 100 98 584
3. Turjanica Václav 0173 43546 2010 99 99 95 96 98 95 582
4. Dulovec Vojtěch 230 42491 2010 97 96 97 96 97 93 576
5. Brabec Filip 0173 44410 2010 97 98 96 94 94 97 576
6. Mazanec Jaroslav 0173 45702 2011 94 95 95 95 92 92 563
7. Kumšta Karel 0173 44447 2011 93 94 92 92 95 96 562
8. Horský Vojtěch 0230 45297 2011 93 92 92 94 88 93 552
9. Kubale Jan 0230 45295 2012 92 94 87 92 95 86 546

10. Novohradský Matěj 0735 45706 2012 88 92 88 87 90 92 537
11. Levora David 0230 NČ 2012 88 89 89 90 88 90 534
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Kategorie: Dorostenky 
Pořadí Příjmení a jméno klub č. průkazu RN 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1. Čiperová Barbora 0173 43541 2007 98 98 95 96 99 97 583
2. Horská Nela 0230 50330 2013 95 95 98 97 100 96 581
3. Cihlová Aneta 0173 50075 2009 98 97 95 97 97 96 580
4. Brabcová Sarah 0173 45201 2010 95 97 96 93 100 96 577
5. Jílková Veronika 0173 43544 2010 96 97 94 96 96 97 576
6. Veřtatová Natálie 0015 43676 2010 96 97 95 90 97 97 572
7. Simáková Lucie 0735 43677 2010 93 95 97 90 94 97 566
8. Šlehoferová Nela 0735 44555 2011 95 97 97 92 93 91 565
9. Simáková Nikola 0735 45705 2013 93 95 95 96 93 88 560

10. Cihlářová Anna 0173 45698 2012 91 88 89 91 85 91 535
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